
Technický list Upraveno:2016-08-26 | 1/1

Obj. č. 6.1310.0080    

1310
Štítky pro zakrytí parkovacích senzorů
Vlastnosti

Samolepící štítky pro rychlé a bezpečné zakrytí parkovacích
senzorů a gumového těsnění. Speciálně vyvinuté pro zakrytí
senzorů bez nutnosti demontáže. Bezpečně chrání během celého
procesu lakování - při broušení, lakování a leštění. Šetří čas a
redukují nebezpečí chybné funkce senzorů pro zpětné montáži.

Doporučení

Odstranit dokud lak není zaschlý.

Technické údaje

Nosič polyester
Lepidlo silikon
Balení 60 kusů, 20 kusů na aršíku
Tloušťka lepidla 38 mikrometrů
Celková tloušťka 88 mikrometrů
Teplotní odolnost 200°C
Průměr 18 mm

Skladování

Skladovatelnost minimálně 1 rok při skladování při teplotě 22°Ca 50 % relativní vzdušné vlhkosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

